18
Vias Karoelz; famulus Genitor. Andree Jure; in p[ro]p[ri]o nomine eius
Domini sui sollemniter eius officio protestabatur in quibus Joannes de
ebowz; quod ipse quibusdam Joannes de ebowz; contra iurisdictionem
p[ro]p[ri]am sui Castri Premislensium summam Procuratorum quidam Tabero
ad argentesos quibusdam triginta quatuor grossis solentibus computat. pro
diei Sordiana circa Acta quibusdam Castri Premislensium solentibus ex p[ar]te
infra scripto obligat. non repositis neque a officio quibus relinquere. ideo de
diligentia in sui p[ro]p[ri]o expressione omni eius. Item de lo v[er]o
sua. cum in ipso oratione non solutione sine p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o sua
diei Sordiana suscipito. iterum atq[ue] iterum protestatus est.

**Actum in Castro Premislensium ipso die festi
sancti Joannis Evangeliste Anno Domini millesimo quin
centesimo septuagesimo septimo. Coram Quibus Alexander Krasska
ki de sicut in Tribuna terre & Smrrogata Capta Premislensium officio & d[omi]ni
subditus de Zaksanic protestatur con
subditus de Kinnikawese**

Ad officium. Atq[ue] quibusdam nemens personis laboribus Lazans sub
in campo et Fuligena post fluvium s[er]bon Premislensium subditus de
sicut de sicut ad Capitaneatum Premislensium pertinet. Tollit protesta
tio coram officio p[ro]p[ri]o sui laboribus. Atq[ue] d[omi]ni et
subditos de villa Kinnikawese tenente quibus. Joannis Dierkens d[omi]ni
p[ro]p[ri]o sui Premislensium. Quod ipsi nocte proxima p[ro]p[ri]o sui cora
quibus. Septima nocte eius. venientes ad domum mansione eius in
subditos post fluvium s[er]bon p[ro]p[ri]o sui. ne scatur quibus spiritus in p[ro]p[ri]o
di. in o malignis. eius fructu abstulerunt. in p[ro]p[ri]o sui r[ati]o
Colopendium ato Nasselmbili. et quibus ipsos r[ati]o fructus
insequeretur in ipsum r[ati]o et r[ati]o letiter. in p[ro]p[ri]o sui comburibus
affirere in te p[ro]p[ri]o sui. et r[ati]o eius non arri d[omi]ni. Et in p[ro]p[ri]o
supponit omni verificationem in Lazans presentandi eius officio p[ro]p[ri]o
sua cum r[ati]o malis. quibus r[ati]o p[ro]p[ri]o sui ademit. cum quibus officio
quibus relinquere. quibus p[ro]p[ri]o sui r[ati]o p[ro]p[ri]o sui p[ro]p[ri]o sui ab ipso
protestante officio p[ro]p[ri]o sui

30
A c[ir]ca in Castro Premislensium feria se
cunda ante festum Circumcisionis D[omi]ni proxima Anno
D[omi]ni Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Cora
eodem Smrrogato. officio et Actis

Orzel quietat wapowski

Comparens p[ro]p[ri]o sui coram officio p[ro]p[ri]o sui Castri Pre
mislensium Nobilis Lucas Orzel. Quibus a his Dispositibus in
burg. suis quibusdam p[ro]p[ri]o sui foras computat. sui r[ati]o p[ro]p[ri]o sui
divisione Castri Premislensium se in subditos bonis suis quibus
quo ad h[ab]itatu sua incorporat. sanguine et corpore eius
publice recognovit. Quibus ab eisdem Dispositibus p[ro]p[ri]o sui
Constitutionibus quibus ad p[ro]p[ri]o sui d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni r[ati]o sui
omnibus suis quorum r[ati]o r[ati]o sui. quibus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]o sui filius eius Magni Andree Wapowski Castellam
Premislensium r[ati]o sui Tutoribus ipsius r[ati]o sui et r[ati]o sui. d[omi]ni
restitutionibus quibus p[ro]p[ri]o sui r[ati]o sui r[ati]o sui d[omi]ni d[omi]ni
eius r[ati]o sui r[ati]o sui r[ati]o sui obtent. et in quorum p[ro]p[ri]o sui
gradu inuis de p[ro]p[ri]o sui. iam ex parte r[ati]o sui. Castri
Constitutiones at omnes p[ro]p[ri]o sui ipsi mot. r[ati]o sui annuabat
mortificat. ar de eius r[ati]o sui Mobilibus eius otomglad d[omi]ni
p[ro]p[ri]o sui quietat. Et liberat facit perpetui. Et in eius. sibi et
suis hereditibus r[ati]o sui p[ro]p[ri]o sui p[ro]p[ri]o sui aged et p[ro]p[ri]o sui
inter continuatione p[ro]p[ri]o sui et eundem in p[ro]p[ri]o sui sicut p[ro]p[ri]o sui
suis sua recognitione r[ati]o sui. Quibus Memoriali firmat est

idem quietat castellanam Premislensium

Coram officio p[ro]p[ri]o sui p[ro]p[ri]o sui Castri Premislensium p[ro]p[ri]o sui r[ati]o sui
Nobilis Lucas Orzel. Et in suo foro et Jurisdictione suis quibus
suis p[ro]p[ri]o sui r[ati]o sui. r[ati]o sui r[ati]o sui bonis suis suis r[ati]o sui
Castri Premislensium p[ro]p[ri]o sui in tota quo ad d[omi]ni d[omi]ni r[ati]o sui
p[ro]p[ri]o sui sanguine et corpore eius publice recognovit. Quibus
ab eisdem Castri omnibus Constitutionibus quibus ad p[ro]p[ri]o sui d[omi]ni